
 

 

ДУМА ГОРОДА ТОМСКА 

РЕШЕНИЕ 

05.11.2024 
                                           № 971 

О внесении изменений в решение 

Думы Города Томска от 21.12.2010 

№ 55 «О новой редакции Положения 

«Об оказании мер социальной 

поддержки отдельным категориям 

граждан на территории 

муниципального образования «Город 

Томск»  

 

В целях реализации мер социальной поддержки отдельным категориям граждан  

на территории муниципального образования «Город Томск», в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Города Томска, 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Города Томска от 21.12.2010 № 55 «О новой редакции 

Положения «Об оказании мер социальной поддержки отдельным категориям граждан  

на территории муниципального образования «Город Томск» следующие изменения: 

в пункте 101 Положения «Об оказании мер социальной поддержки отдельным 

категориям граждан на территории муниципального образования «Город Томск», 

утвержденного указанным решением: 

1) в подпункте 1 слова «администрации Города Томска» заменить словами «Мэра 

Города Томска»; 

2) в подпункте 4 слова «администрации Города Томска» заменить словами «Мэра 

Города Томска». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным 

вопросам Думы Города Томска. 

 

 

 

Заместитель председателя 

Думы Города Томска 

 

              Мэр Города Томска  

__________________ А.Г.Петров               __________________ Д.А.Махиня 

 


